
22.juunil 2009 Võru Spordikeskuse staadionil

Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus tuul

M vasar 21.juunil Võru vanal spordiväljakul 
1 Marek Vähi 13.10.77 KJK Lõunalõvi   57.00
2 Martin Zernand 1988 KJK Lõunalõvi   51.05
3 Mihkel Kase 28.03.93 KJK Lõunalõvi   24.75

M 100m
1 244 Asko Anipai 02.10.89 KJK Lõunalõvi 11,42 -0,7
2 284 Taavi Sarapuu 18.01.92 KJK Lõunalõvi 11,62 -0,7
3 163 Rainer Michelson 21.11.81 Võru 12,37 -0,7
4 279 Martin Pihooja 21.07.93 Võru Spordikool/Sõmerpalu v12,39 -0,7
5 267 Margo Märdin 23.02.87 KJK Lõunalõvi 12,76 -0,7

M35+ 100m
1 294 Valeri Kuragin 23.01.73 Kuperjanovi JP/Võru 13,36 -0,7

M50+ 60m 
1 168 Peeter Tamm 28.06.57 Mõniste 9,00 -1,8
2 158 Peeter Kuidmaa 12.01.58 Võru 9,18 -1,8
3 311 Tarmo Vaher 03.05.55 Urvaste 9,38 -1,8

v.v. 258 Leo Ainelo 20.01.57 Põlva 9,50 -1,8

N 100m
1 254 Anne Viskov 11.02.88 KJK Lõunalõvi 12,78 0,0
2 178 Mariana Kappinen 29.08.92 Võru Spordikool 13,29 0,0
3 127 Marje Nurk 29.08.84 Audentes/Võru 13.35 0,0
4 240 Deodora-Josepha-Maria  Vahtel 21.12.92 Kuldre Kool 14,40 0,0
5 156 Keiri Ruusand 29.04.92 Võru Spordikool 14,74 0,0

N35+ 100m
1 271 Sirle Nurk 26.03.63 Roosiku 15,85 0,0

N kaugus
1 127 Marje Nurk 29.08.84 Audentes/Võru 5.32 2,0
2 261 Triinu Liiv 26.02.93 KJK Lõunalõvi 5.14 0,0
3 264 Triinu Palmre 22.07.94 Võru Spordikool 4.96 1,5
4 256 Mari-Liis Tulev 1995 Võru Spordikool 4.68 0,7
5 281 Laura Moltsaar 12.03.95 Võru Spordikool 4.60 0,1
6 240 Deodora-Josepha-Maria  Vahtel 21.12.92 Kuldre Kool 4.48 0,0
7 276 Merlin Aasa 01.05.96 Võru Spordikool 4.00 0,2

M kõrgus
1 287 Janno Koobak 14.06.88 KJK Lõunalõvi 1.90
2 268 Kristjan Kikkas 08.05.92 KJK Lõunalõvi 1.85
3 154 Allar Jorro 19.07.85 KJK Lõunalõvi 1.80
6 161 Martin Paakspuu 27.01.96 Võru Spordikool 1.55
5 246 Märt Kuus 10.11.79 Võru Kreutzwaldi G 1.55

v.v.v 176 Maicel Uibo 27.12.92 Põlva 2.06

M35+ kõrgus
1 294 Valeri Kuragin 23.01.73 Kuperjanovi JP/Võru 1.80

kergejõustikus
Võru maakonna meistrivõistlused



M50+ kõrgus
1 311 Tarmo Vaher 03.05.55 Urvaste 1.45

N ketas
1 241 Anne Kannimäe 13.05.90 KJK Lõunalõvi 30.13
2 153 Diana Holodnjakova 20.08.88 KJK Lõunalõvi 29.58
3 255 Isebell Helimets 06.01.95 Võru Spordikool 21.57

v.v. 249 Liina Tšernov 28.12.87 TÜ ASK 22.89

N50+ ketas
110 Tiina Kodu 1956 Urvaste 19.54

M kuul
1 257 Veiko Kärbla 26.01.82 KJK Lõunalõvi 13.99
2 245 Marko Traks 23.02.89 Strongman 13.26
3 154 Allar Jorro 19.07.85 KJK Lõunalõvi 12.61
4 108 Martin Zernand 1988 KJK Lõunalõvi   12.34
5 311 Indrek Penk 02.05.81 11.55
6 246 Märt Kuus 10.11.79 Võru Kreutzwaldi G 11.05
7 144 Silver Härsing 09.04.81 Võru 10.83
8 163 Rainer Michelson 21.11.81 Võru 10.77
9 146 Harri Joakit 06.09.72 Strongman 9.29

v.v. 147 Sander Soon 01.05.94 Sõmerpalu  vald 10.45 (4kg)

M50 kuul
1 168 Peeter Tamm 28.06.57 Mõniste 11.34
2 158 Peeter Kiudmaa 12.01.58 Võru 8.26

M 400m
1 244 Asko Anipai 02.10.89 KJK Lõunalõvi 51,65
2 145 Kristjan Piirsalu 01.03.91 KJK Lõunalõvi 56,07
3 154 Allar Jorro 19.07.85 KJK Lõunalõvi 58,23

v.v. 258 Leo Ainelo 20.01.57 Põlva 1.26,03

N kuul
1 242 Aliis Laidver 14.02.90 KJK Lõunalõvi 9.79
2 241 Anne Kannimäe 13.05.90 KJK Lõunalõvi 9.05
3 256 Mari-Liis Tulev 1995 Võru Spordikool 8.47

v.v. 249 Liina Tšernov 28.12.87 TÜ ASK 6.72

N50+ kuul
1 110 Tiina Kodu 1956 Urvaste 8.27

N kõrgus
1 123 Anni Võro 1993 KJK Lõunalõvi 1.70
2 254 Anne Viskov 11.02.88 KJK Lõunalõvi 1.60
3 153 Diana Holodnjakova 20.08.88 KJK Lõunalõvi 1.55
4 286 Mari-Liis Aalmaa 14.09.92 KJK Lõunalõvi 1.40
5 276 Merlin Aasa 01.05.96 Võru Spordikool 1.20

N 400m
1 178 Mariana Kappinen 29.08.92 Võru Spordikool 1.02,31
2 242 Aliis Laidver 14.02.90 KJK Lõunalõvi 1.03,41

M 800m
1 290 Hans-Peeter Tulmin 08.05.93 Võru Kreutzwaldi G 2.01,34
2 151 Margus Koor 25.05.79 KJK Lõunalõvi 2.02,10
3 175 Ivar Ivanov 09.08.84 KJK Lõunalõvi /Obinitsa 2.04,12



M kaugus
1 253 Kristjan Liiber 31.01.91 KJK Lõunalõvi 6.75 0,6
2 295 Aleksandr Višnjakov 25.12.91 KJK Lõunalõvi 6.56 2,1
3 268 Kristjan Kikkas 08.05.92 KJK Lõunalõvi 6.47 0,3
4 326 Sten Sibul 25.12.94 KJK Lõunalõvi 5.93 1,6
5 141 Sander Oja 1994 Sõmerpalu  vald 5.36 1,3
6 161 Martin Paakspuu 27.01.96 Võru Spordikool 5.11 1,3
7 160 Reijo Mälton 12.12.92 Võru 5.09 1,5
8 291 Sander Jõgi 13.03.93 Võrumaa 4.72 0,5

M35+ kaugus
294 Valeri Kuragin 23.01.73 Kuperjanovi JP/Võru 5.70 0,4

M50+ kaugus
168 Peeter Tamm 28.06.57 Mõniste 4.75 1,1
311 Tarmo Vaher 03.05.55 Urvaste 4.24 0,0

M ketas
1 245 Marko Traks 23.02.89 Strongman 40.08
2 311 Indrek Penk 02.05.81 37.24
3 257 Veiko Kärbla 26.01.82 KJK Lõunalõvi 36.85
4 108 Martin Zernand 1988 KJK Lõunalõvi   36.60
5 246 Märt Kuus 10.11.79 Võru Kreutzwaldi G 36.58
6 267 Margo Märdin 23.02.87 KJK Lõunalõvi 35.79
7 163 Rainer Michelson 21.11.81 Võru 34.55
8 146 Harri Joakit 06.09.72 Strongman 20.89

154 Allar Jorro 19.07.85 KJK Lõunalõvi 0

M50+ ketas
1 168 Peeter Tamm 28.06.57 Mõniste 30.92

M 3000m
1 151 Margus Koor 25.05.79 KJK Lõunalõvi 9.16,3
2 175 Ivar Ivanov 09.08.84 KJK Lõunalõvi /Obinitsa 9.24,8
3 124 Mikk Laur 10.06.05 Võru 10.04,2
4 246 Märt Kuus 10.11.79 Võru Kreutzwaldi G 11.07,9

M50+ 3000m
1 170 Vampula Oper 06.05.05 Võru 12.26,8

M kolmik
1 268 Kristjan Kikkas 08.05.92 KJK Lõunalõvi 13.62 0,9
2 295 Aleksandr Višnjakov 25.12.91 KJK Lõunalõvi 13.10 0,0
3 326 Sten Sibul 25.12.94 KJK Lõunalõvi 12.27 0,7

M50+ kolmik
1 311 Tarmo Vaher 03.05.55 Urvaste 9.24 0,5

N kolmik
1 264 Triinu Palmre 22.07.94 Võru Spordikool 10.46 0,9

N oda
1 261 Triinu Liiv 26.02.93 KJK Lõunalõvi 36.36
2 242 Aliis Laidver 14.02.90 KJK Lõunalõvi 36.34
3 254 Anne Viskov 11.02.88 KJK Lõunalõvi 35.28
4 182 Liis Kranich 10.05.92 Võru Spordikool 34.68
5 241 Anne Kannimäe 13.05.90 KJK Lõunalõvi 34.48
6 256 Mari-Liis Tulev 1995 Võru Spordikool 33.15

v.v. 249 Liina Tšernov 28.12.87 TÜ ASK 25.72



M oda
1 271 Martin Saar 06.02.91 KJK Lõunalõvi 62.83
2 179 Jaan Rakaselg 09.08.87 Võru 55.96
3 267 Margo Märdin 23.02.87 KJK Lõunalõvi 53.40
4 140 Margus Soosaar 08.03.88 Võru 46.12
5 157 Sander Suleva 02.02.93 Võru 38.50

v.v. 126 Ranno Koorep 1990 TÜ ASK/Tartu 61.54 (700gr)

M50+ oda
1 168 Peeter Tamm 28.06.57 Mõniste 40.58

N 800m
1 173 Liis Timpka 10.12.94 Võru Spordikool 2.40,54
2 177 Anne Välimets 09.01.94 Võru Spordikool 2.43,12


